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	Niezbędnik Szóstoklasisty

Czas Present Perfect Simple – ćwiczenia PDF. Klasa 6

GRAMATYKA, SŁOWNICTWO, KOMUNIKACJA, TESTY, KONKURSY I ZABAWY

Z tego zeszytu:

	dowiesz się, kiedy i jak poprawnie stosować czas Present Perfect,
	nauczysz się budować zdania twierdzące, przeczenia i pytania w tym czasie,
	poznasz słowa typowe dla tego czasu i ich miejsce w zdaniu.


Przede wszystkim jednak przećwiczysz te zasady w praktycznych zadaniach, dialogach i wypowiedziach. Gdy wykonasz ćwiczenia – sprawdź, czy zrobiłeś je dobrze, poprawne rozwiązania znajdują się na końcu Niezbędnika.

Oprócz gramatyki, poznasz słownictwo dotyczące kosmosu i astronomii. Poznasz także znaki zodiaku po angielsku. Zabierzemy Cię w kosmiczną podroż, podczas której poznasz mnóstwo przydatnych angielskich słówek i zwrotów dotyczących wszechświata i astronomii!

Ale to nie wszystko! Zajrzyj do opisu każdego działu (poniżej), bo w każdym znajdziesz mnóstwo informacji i praktycznych ćwiczeń!

Po złożeniu zamówienia otrzymasz link do pobrania pliku (pdf). Więcej informacji znajdziesz w opisie poniżej.
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NIEZBĘDNIK SZÓSTOKLASISTY

GRAMATYKA, SŁOWNICTWO, KOMUNIKACJA, TESTY, KONKURSY I ZABAWY

Ćwiczenia PDF – Czas Present Perfect Simple (klasa 6) – w skrócie:

Czas Present Perfect Simple to postrach wielu osób uczących się języka angielskiego. Czas ten postrzegany jest często jako trudny i niepotrzebny. Dlaczego? Ponieważ nie posiada bezpośredniego odpowiednika w języku polskim. Tymczasem native speakerzy używają go naprawdę często…

Dlatego przygotowaliśmy materiały, które pomogą dzieciom w bezproblemowym opanowaniu tego czasu. Znajduje się w nich mnóstwo merytorycznych treści i ćwiczeń do nauki.

	uczeń pozna czas Present Perfect od a do z!
	bez problemu opanuje wszystkie zasady!
	będzie mógł wykonać ćwiczenia i test i w ten sposób się sprawdzić!


Ale to nie wszystko!

W tym zeszycie, oprócz gramatyki, znajduje się słownictwo dotyczące kosmosu i astronomii. Uczeń pozna także znaki zodiaku po angielsku.

Zabierzemy Cię w kosmiczną podroż, podczas której poznasz mnóstwo przydatnych angielskich słówek i zwrotów dotyczących wszechświata i astronomii!

Będziesz też mógł sprawdzić swoją wiedzę o kosmosie w naszym quizie! Znajdziesz tam jeszcze więcej angielskiego słownictwa związanego z wszechświatem i przestrzenią kosmiczną.

 

W numerze znajdziesz Plan pracy z Niezbędnikiem na cały miesiąc. Wystarczy 15 minut dziennie i już po miesiącu zobaczysz efekty!

Na końcu zeszytu zamieściliśmy klucz do wszystkich ćwiczeń z poprawnymi odpowiedziami.

Gwarantujemy wysoką jakość materiałów, zostały one zweryfikowane i zaakceptowane przez native speakera. To materiały na najwyższym poziomie merytorycznym!

SZCZEGÓŁOWA ZAWARTOŚĆ:

	ZAGADNIENIE	
DZIAŁ


	Temat przewodni: Czas Present Perfect Simple
	kiedy i jak poprawnie stosować czas Present Perfect,
	budować zdań twierdzących, przeczeń i pytań w tym czasie,
	słowa typowe dla tego czasu i ich miejsce w zdaniu.


	GRAMATYKA
	Codzienna komunikacja:
ROZMOWY TELEFONICZNE

	popularne zwroty używane w rozmowach przez telefon,
	przykładowe dialogi z zastosowaniem poznanych zwrotów.


	CODZIENNA KOMUNIKACJA
	Stany Zjednoczone Ameryki. Najbardziej znane symbole związane z USA i ich znaczenie. Rozumienie tekstu. Tematy do dyskusji.
Uczeń zyskuje przydatną wiedzę na temat krajów anglojęzycznych i pogłębia znajomość angielskiego! Czytanie ze zrozumieniem, nowe słownictwo i tematy do dyskusji.
	WIEDZA O KRAJACH ANGLOJĘZYCZNYCH
	Umiejętność użycia czasu Present Perfect w kontekście.	UMIEJĘTNOŚCI
	Szybka powtórka gramatyki i słownictwa z tego numeru.
Uzupełnianie tekstów nowopoznanymi słówkami i tworzenie wypowiedzi w czasie Present Perfect. Test i kryteria oceniania postępów w nauce.
	TESTY / REVISION
	Słownictwo dotyczące kosmosu i astronomii. Znaki zodiaku po angielsku.	SŁOWNICTWO
	Quiz o Układzie Słonecznym, konkurs – krzyżówka z hasłem, znajdź słówka (wordsearch), dopasuj słowa do opisu. Utrwalenie poznanego słownictwa związanego z opisywaniem kosmosu i planet.	GRY, ZABAWY, CHALLENGE
	Dodatkowe ćwiczenia wykraczające poza podstawę programową 6 klasy. Znajdują się na końcu działu Grammar i Vocabulary.	GET 6! – MATERIAŁY DODATKOWE


Brzmi ciekawie prawda? Nie zwlekaj, zamów ten zeszyt PDF i sam się przekonaj, jak bardzo jest skuteczny.

Możesz go również kupić w pakiecie. Zobacz szczegóły.

Zapraszamy także do polubienia naszej strony na Facebooku, gdzie znajdziesz mnóstwo ciekawych informacji dotyczących nauki języka angielskiego!
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Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.



											

								
											Przydatne strony
	Strona główna
	Sklep
	Blog
	Nagrania
	O nas
	Moje konto
	Kontakt


									

								
											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	
























